
 

 
 

УКРАЇНА 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я  

від 15 лютого 2018  року                                  № 1423 

 

Про затвердження 

передавальних актів 

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,                                          

статтею 59 Господарського кодексу України, статтями 104-107 Цивільного 

кодексу України, статтею 4 Закону України „Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань”,                  

на виконання рішення Кіровоградської міської ради   від 21 листопада                 

2017 року № 1232 „Про реорганізацію виконавчих органів та внесення змін 

до рішень Кіровоградської міської ради від 29 липня 2014 року № 3263,                                           

від 27 червня 2017 року № 993”, враховуючи рішення Міської  ради міста 

Кропивницького від 21 грудня 2017 року № 1378 „Про внесення змін до 

рішення  Кіровоградської міської ради від 21 листопада 2017 року № 1232”,    

з метою раціонального використання наявних трудових, фінансових та 

матеріальних ресурсів, Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити  передавальний  акт  балансових  рахунків,  матеріальних 

цінностей  та  активів  управління економіки  Кіровоградської  міської  ради 

до правонаступника всіх прав  і обов'язків – департаменту  з питань 

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста 

Кропивницького (додається).  

2. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріальних   

цінностей  та  активів управління   по   сприянню   розвитку торгівлі та 

побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради до 

правонаступника всіх прав  і обов'язків – департаменту  з питань 

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста 

Кропивницького (додається).  

 



 

2 

 

3. Закріпити зазначене у передавальних актах майно за  департаментом   

з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста 

Кропивницького. 

4. Взяти    до   відома     аналітичну    довідку    про    стан   збереження  

та використання майна комунальних підприємств «Школяр», «Елегант М», 

«Кіровоградські ринки», «Побутові послуги». 

5. Комісіям  з  реорганізації   управління  економіки  та   управління по 

сприянню розвитку  торгівлі та побутового обслуговування населення 

Кіровоградської міської ради подати державному реєстратору документи, 

необхідні для  внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців відповідних записів.  

 6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  

питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської ради, 

відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів масової 

інформації, регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічної діяльності, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                   А. Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Царан  24 13 26 



 

   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                 Рішення Міської ради 

            міста Кропивницького 

                              15 лютого 2018  року  

                              № 1423 

 

  

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ,  МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ   

ТА  АКТИВІВ  УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІКИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

 Ми, що нижче підписалися, голова, заступник та члени комісії з 

реорганізації управління економіки  Кіровоградської міської ради (місце 

знаходження комісії: м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41), 

утвореної згідно з рішенням Кіровоградської міської ради                                                    

від 21 листопада 2017 року № 1232 «Про реорганізацію виконавчих органів 

та внесення змін до рішень Кіровоградської міської ради від 29 липня 2014 

року     № 3263,  від 27 червня 2017 року № 993, у складі: 
 

Голова комісії 

 

Грабенко 

Олександр Володимирович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

  

Заступник голови комісії 

 

Паливода 

Андрій Анатолійович 

- начальник управління економіки   

Члени комісії: 
 

Волченко 

Юлія Станіславівна 

- завідувач сектора партиципаторного 

бюджетування  управління економіки 

 

Клімченко 

Людмила Михайлівна 

- головний спеціаліст (бухгалтер) 

управління економіки   

 

Малиновська 

Антоніна Борисівна 

- головний спеціаліст відділу 

інвестиційної діяльності та 

підприємництва   управління економіки 

 

Пузакова   

Аліна Анатоліївна 

- заступник начальника управління 

економіки, начальник відділу  

економічного розвитку та регуляторної 

політики  управління економіки 

 

    



2 

керуючись   статтею   107   Цивільного кодексу  України, склали цей акт про 

те, що всі зобов'язання  управління економіки Кіровоградської міської ради 

перед кредиторами,  усі права та  обов’язки, а також  всі  активи  і пасиви  

управління економіки Кіровоградської міської ради  внаслідок   злиття  

переходять  до   правонаступника – департаменту з питань економічного 

розвитку, торгівлі та інвестицій,  а саме: 

№  

з/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу 

 управління економіки 

Кіровоградської міської 

ради  (грн, коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в окремих 

додатках) 
Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

1. Нематеріальні активи - - - 

2. Балансова (залишкова) 

вартість 

- - - 

3. Знос - - - 

4. Первісна вартість - - - 

5. Основні засоби - - - 

6. Балансова (залишкова) 

вартість 

144502 - - 

7. Знос 133881 - дод. 3, 4 

8. Первісна вартість 278383 - дод. 1, 2 

 в тому числі по рахунках:  - - 

9. Інші необоротні 

матеріальні активи 

- - - 

10. Балансова (залишкова) 

вартість 
 

- - 

11. Знос  -  

12. Первісна вартість  -  

13. Матеріали і продукти 

харчування 

28433 

 

- дод. 5 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 1812 Господарські матеріали і 

канц. приладдя 
28433 

- - 

14. Дебіторська заборгованість - - - 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги  

- - - 

 Розрахунки із податків і 

зборів 

- - - 

 Розрахунки із страхування - - - 



3 

 

 

Розрахунки з підзвітними 

особами 

- - - 

 Розрахунки за іншими 

операціями 

- - - 

15. Розрахунки за операціями з 

внутрівідомчої передачі 

майна 

- - - 

16 Інші  кошти  -  

 в тому числі по рахунках:  - - - 

 331 Грошові документи   - - 

17. Рахунки в банках - - - 

 Рахунки загального фонду - - - 

 Рахунки спеціального фонду - - - 

 Рахунки в іноземній валюті - - - 

18 Рахунки в казначействі 

загального фонду 

- - - 

19. Рахунки в казначействі 

спеціального фонду 

- - - 

 Спеціальні реєстраційні 

рахунки для обліку коштів, 

отриманих як плата за 

послуги 

- - - 

20. Інші рахунки в 

казначействі 

- - - 

 2325 Спецреєстр.рах. для 

обліку депоз.сум в нац.валюті 

- - - 

 2328 Депонентний рахунок        - - - 

 Видатки загального фонду 172935 - - 

21. Видатки спеціального  

фонду 

- - - 

 Видатки за 

коштами,отриманими як плата 

за послуги     

- - - 

22. Фонд у необоротних 

активах 

Рах.5511 

- 

144502 - 

23. Результат виконання 

кошторису за загальним 

фондом  рах. 5511 

- 28433 - 

27. Кредиторська 

заборгованість 

рах. 6415 

- 

 

 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги 

- 

 

- 

 Розрахунки із заробітної плати - - - 



4 

 Розрахунки за іншими 

операціями 

- - - 

 в тому числі по рах.: - - - 

28. Доходи загального фонду - - - 

29. Доходи спеціального фонду - - - 

 Разом 172935 172935  

 

Розшифрування позабалансових рахунків 
 

№ з/п 
Назва рахунку 

позабалансового обліку 

Дані балансу 

 управління економіки 

Кіровоградської міської 

ради (грн, коп.) 

Примітка 

(розшифровки в 

окремих додатках) 

1 01 "Орендовані необоротні 

активи" 

- - 

2 02 "Активи на 

відповідальному зберіганні" 

- - 

3 04 "Непередбачені активи і 

зобов'язання" 

- - 

4 05 "Гарантії та забезпечення" - - 

5 07 "Списані активи та 

зобов'язання" 

- - 

6 08 "Бланки суворого обліку" - - 

7 09 "Призначення та 

зобов'язання" 

- - 

 Разом - - 

 

Примітка: додатки № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, до передавального акта 

додаються. 
 

Крім того, до правонаступника – департаменту з питань економічного 

розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста Кропивницького,  

передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в управлінні 

економіки Кіровоградської міської ради, а саме бухгалтерські та податкові 

документи в папках: 
 

ОПИСАННЯ  ДОКУМЕНТІВ  

 

№ 

з/п 

Назва  документів Період Кількість  папок 

1 Меморіальний ордер №2 2014,2015,2016,2017 4 

2 Меморіальний ордер №2 
спецрахунок 

2014,2015,2016,2017 4 

3 Меморіальний ордер №5 2014,2015,2016,2017 4 

4 Меморіальний ордер №6 2014,2015,2016,2017 4 

5 Меморіальний ордер №8 2014,2015,2016,2017 4 

6 Меморіальний ордер №13 2014,2015,2016,2017 4 

7 Оборотні відомості по  

 рах. 104 

2014,2015,2016,2017 4 



5 

 

8 Оборотні відомості по 

рах.221 

2014,2015,2016,2017 4 

9 Оборотні відомості по 

рах.234 

2014,2015,2016,2017 4 

10 Облік отриманих 

асигнувань, касових та 
фактичних видатків 

2014,2015,2016,2017 4 

11 Табель обліку використання 

робочого часу 

2014,2015,2016,2017 4 

12 Зведена по з/платі 2003-2017 15 

13 Звіти  по  1 ДФ 2014,2015,2016,2017 4 

14 Інвентаризація 2014,2015,2016,2017 4 

15 Лікарняні 2014,2015,2016,2017 4 

16 Персоніфікація 2014,2015,2016,2017 4 

17 Звіти по фондам та 
податковій 

2014,2015,2016,2017 4 

18 Квартальні  фінансові звіти 2014,2015,2016,2017 4 

19 Головна книга 2014,2015,2016,2017 4 

20 Особові рахунки 
працівників 

2003-2017 15 

21 Договори  з організаціями 2014,2015,2016,2017 4 

22 Штатний розпис 2014,2015,2016,2017 4 

23 Кошториси 2014,2015,2016,2017 4 

24 Відомість нарахування 

зносу 

2014,2015,2016,2017 4 

 Всього  134 

 

Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи – 

управління економіки Кіровоградської міської ради. 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

кредиторів про реорганізацію управління економіки Кіровоградської міської 

ради. 
 

 

                                           

Голова комісії:                                                                           Грабенко О.В 

 

Заступник голови  комісії:                                                        Паливода А.А. 

 

Члени комісії :                            Волченко Ю.С.                       

 

                                                                                                     Клімченко Л.М. 

 

                                                                                                     Малиновська А.Б. 

 

                                                                                                     Пузакова  А.А. 

 

 

  



 

Додаток 1  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  

 

 

 

Основні засоби 

 
№ Найменування 

 

Рахунок Інвентарний 

номер 

К-ть Ціна за од. Сума, грн. 

1 комп'ютер 1014 104800110-114 1 5500 5500 

2 факсимельний апарат 1014 104800115-117 5 1020 5100 

3 монітор 1014 104800117-123 3 1210 3630 

4 
багатофункціональний 

пристрій Canon 
1014 

104800124-131 7 
1630 

11410 

5 комп'ютер 1014 104800132-133 8 5095 40760 

6 ноутбук 1014 10480074 2 6900 13800 

7 комп'ютер 1014 10480075 1 5500 5500 

8 комп'ютер 1014 10480076 1 5500 5500 

9 комп'ютер 1014 10480076 1 5500 5500 

10 комп'ютер 1014 10480078 1 5500 5500 

11 монітор 1014 10480079 1 1120 1120 

12 монітор 1014 10480080 1 1120 1120 

13 монітор 1014 10480081 1 1120 1120 

14 монітор 1014 10480082 1 1120 1120 

15 принтер Canon MF3010 1014 10480083 1 2087 2087 

16 принтер Canon MF3010 1014 10480084 1 2087 2087 

17 принтер 1014 10480156-157 1 2146 2146 

18 
принтер БФП CANON 

3010 
1014 

10480158 2 
6298 

12597 

19 нетбук 1014 104800110-114 1 7403 7403 

 Разом   40  133000 

 

 

Голова комісії:                                                                           Грабенко О.В 

 

Заступник голови  комісії:                                                        Паливода А.А. 

 

Члени комісії :                            Волченко Ю.С.                       

                                                                                                      

                                                                                                     Клімченко Л.М. 

 

                                                                                                     Малиновська А.Б. 

 

                                                                                                     Пузакова  А.А. 

 
 

   

 



 

Додаток 2  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  

 

 
 

 

Знос  основних засобів 

 
 

 № 

з\п 

Найменування 

 

Рахунок Інвентарний 

номер 

Кількість Сума 

накопиченого 

зносу, грн. 

1 комп'ютер 1014 10480073 1 3135 

2 комп'ютер 1014 10480074 1 3135 

3 комп'ютер 1014 10480075 1 3135 

4 комп'ютер 1014 10480076 1 3135 

5 комп'ютер 1014 10480077 1 3135 

6 монітор  

LG LED E1942C 

1014 

10480078 

1 

638,4 

7 монітор 

LG LED E1942C 

1014 

10480079 

1 

638,4 

8 монітор 

LG LED E1942C 

1014 

10480080 

1 

638,4 

9 монітор 

LG LED E1942C 

1014 

10480081 

1 

638,4 

10 принтер Canon MF3010 1014 10480082 1 1189,89 

11 принтер  

Canon  MF3010 

1014 

10480083 

1 

1189,89 

12 принтер EPSON L100 1014 10480084 1 1223,62 

13 факсим.апарат 1014 10480110 1 510 

14 факсим.апарат 1014 10480111 1 510 

15 факсим.апарат 1014 10480112 1 510 

16 факсим.апарат 1014 10480113 1 510 

17 факсим.апарат 1014 10480114 1 510 

18 монітор 1014 10480115 1 605 

19 монітор 1014 10480116 1 605 

20 монітор 1014 10480117 1 605 

21 принтер Canon MF3010 1014 10480118 1 815 

22 принтер Canon MF3010 1014 10480119 1 815 

23 Canon MF3010 1014 10480120 1 815 

24 Canon MF3010 1014 10480121 1 815 

25 Canon MF3010 1014 10480122 1 815 

26 Canon MF3010 1014 10480123 1 815 

27 Canon MF3010 1014 10480124 1 815 

28 комп'ютер 1014 10480125 1 2548 

29 комп'ютер 1014 10480126 1 2548 

30 комп'ютер 1014 10480127 1 2548 

31 комп'ютер 1014 10480128 1 2548 

32 комп'ютер 1014 10480129 1 2548 



2 

 

33 комп'ютер 1014 10480130 1 2548 

34 комп'ютер 1014 10480131 1 2548 

35 комп'ютер 1014 10480132 1 2548 

36 ноутбук 1014 10480133 1 3450 

37 ноутбук 1014 10480134 1 3450 

38 принтер CANON 3010 1014 10480135 1 629,80 

39 принтер CANON 3011 1014 10480136 1 629,90 

40 Нетбук 1014 10480137 1 740,30 

 Разом   40 61190 
 

 

 

Голова комісії:                                                                           Грабенко О.В 

 

Заступник голови  комісії:                                                        Паливода А.А. 

 

Члени комісії :                            Волченко Ю.С.                       

 

                                                                                                     Клімченко Л.М. 

 

                                                                                                     Малиновська А.Б. 

 

                                                                                                     Пузакова  А.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  
 

 
 

Малоцінні необоротні матеріальні активи 
 

№ Найменування Рахунок Кількість Ціна за од. Сума, грн. 

1 принтер Canon 2900 1411 1 581 581 

2 принтер Саnon 2900 1411 1 581 581 

3 принтер Саnon 2900 1411 1 581 581 

4 принтер Laser get 1100 1411 1 342 342 

5 стілець 1411 1 570 570 

6 факс 1411 1 850 850 

7 телефони 1411 11 115 1265 

8 буклетниця 1411 1 999 999 

9 комутатор SWICH 1411 1 456 456 

10 комутатор SWICH 1411 1 237 237 

11 штамп 1411 1 345 345 

12 столи 1411 20 330 6600 

13 жалюзі 1411 5 2054,4 10262 

14 ролети 1411 6 989 5934 

15 пілот 1411 2 200 400 

16 стілець на рамі ІСО 1411 23 346 7958 

17 крісло престиж 1411 17 904,47 15376 

18 крісло магістр 1411 1 5823 5823 

19 шафа для одягу 1411 5 1407 7035 

20 шафа для книг 1411 14 1075 15050 

21 шафа для книг зі склом 1411 4 1282 5128 

22 столи 1411 16 1368,33 21893,25 

23 стіл приставний 1411 1 1624,23 1624,23 

24 консоль 1411 5 659,81 3299,03 

25 тумба 1411 6 557,23 3343,36 

26 тумба приставна 1411 14 920,2 12882,8 

27 антресоль 1411 16 589,62 9433,96 

28 стіл круглий приставний 1411 1 438,73 438,73 

29 рецепшн 1411 1 2897,61 2897,61 

30 
шафа для одягу з 

консолью 
1411 1 1284,1 1284,1 

31 стіл для засідань 1411 1 1912,69 1912,69 

 Разом 1411 180  145382,76 

 
      Голова комісії:        Грабенко О.В. 
 

     Заступник голови комісії:       Паливода А.А. 
 

     Члени комісії:          Волченко Ю.С. 
 

          Клімченко Л.М. 
 

                                                                                                             Малиновська А.Б. 
 

                                                                                                             Пузакова А.А. 

                           



Додаток 4  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  
 

 

Знос малоцінних  необоротних матеріальних  активів 
 

 

 

 

 

 

 

 

      Голова комісії:        Грабенко О.В. 
 

     Заступник голови комісії:       Паливода А.А. 
 

     Члени комісії:          Волченко Ю.С. 
 

          Клімченко Л.М. 
 

                                                                                                             Малиновська А.Б. 
 

                                                                                                             Пузакова А.А. 

№ Найменування Рахунок К-ть Сума накопиченого зносу, 

грн. 

1 принтер Canon 2900 1411 1 290,5 

2 принтер Саnon 2900 1411 1 290,5 

3 принтер Саnon 2900 1411 1 290,5 

4 принтер Laser get 1100 1411 1 171 

5 стілець 1411 1 285 

6 факс 1411 1 425 

7 телефони 1411 1 632,5 

8 буклетниця 1411 1 499,5 

9 комутатор SWICH 1411 1 228 

10 комутатор SWICH 1411 1 118,5 

11 штамп 1411 1 172,5 

12 столи 1411 1 3300 

13 жалюзі 1411 1 5131 

14 ролети 1411 1 2967 

15 пілот 1411 1 200 

16 стілець на рамі ІСО 1411 1 3979 

17 крісло престиж 1411 1 7688 

18 крісло магістр 1411 1 2911,5 

19 шафа для одягу 1411 1 3517,5 

20 шафа для книг 1411 1 7525 

21 шафа для книг зі склом 1411 1 2564 

22 столи 1411 1 10946,63 

23 стіл приставний 1411 1 812,115 

24 консоль 1411 1 1649,515 

25 тумба 1411 1 1671,68 

26 тумба приставна 1411 1 6441,4 

27 антресоль 1411 1 4716,98 

28 стіл круглий приставний 1411 1 219,365 

29 рецепшн 1411 1 1448,805 

30 шафа для одягу з консолью 1411 1 642,05 

31 стіл для засідань 1411 1 956,345 

 Разом   72691,38 



Додаток 5  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  
 

 
                        МАЛОЦІННІ  ТА   ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ    ПРЕДМЕТИ 

 

 

 

№ п/п Найменування Рахунок К-ть Сума 

1 степлер 1812 2 28,67 

2 степлер 1812 5 60,45 

3 дирокол 1812 1 25,5 

4 дирокол 1812 2 47,74 

5 калькулятор 1812 1 112,37 

6 флешка 1812 21 3232,85 

7 коврик для миші 1812 1 25,55 

8 лоток верт. 1812 7 752 

9 лоток гор. 1812 6 558 

10 стенд 1,2х20,0 м 1812 1 650 

12 стенд 0,6х1,6 1812 1 409,17 

13 чохол для буклетниці 1812 1 71,83 

14 набір канцелярський 1812 2 69,28 

15 степлер 1812 1 37,08 

16 степлер 1812 1 29,42 

17 степлер 1812 1 8,08 

18 підставка для ручок 1812 5 60,42 

19 дирокол 1812 1 16,67 

20 прапорець інозем 1812 10 125 

21 фільтр подовжувач 1812 7 238 

22 древко 1812 1 57,5 

23 лоток гор.арника 1812 15 315 

24 настільна підставка 1812 5 150 

25 степлер 24 вм-4227 1812 5 155 

26 дирокол вм-4031 1812 5 290 

27 настільна підс д/паперу 1812 5 90 

28 корзина для сміття 1812 5 110 

29 калькулятор 12р.888х 1812 3 270 

20 лоток 2 секц. срібло 1812 1 70 

21 флагштоки 1812 56 5219,78 

22 степлер великий 1812 1 350 

23 програм.флешпамять 1812 1 680 

24 бутиль 1812 3 750 

25 помпа 1812 1 100 

26 кабель 1812 1 46,5 

27 колонки 1812 1 604 

28 табличка з оргскла 1812 15 375 

29 рушники вишиті  1812 6 1320 

30 каталог "інвестиційні 

пропозиції" 

1812 

400 9381,14 



 

 

      Голова комісії:        Грабенко О.В. 
 

     Заступник голови комісії:       Паливода А.А. 
 

     Члени комісії:          Волченко Ю.С. 
 

          Клімченко Л.М. 
 

                                                                                                             Малиновська А.Б. 
 

                                                                                                             Пузакова А.А. 

                           
                    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

31 папір 1812 25 1950 

 Разом  632 28433 



на реєстраційних рахунках  станом на 01.01.2018  

 

Залишки коштів на реєстраційних рахунках в УДКСУ м. Кропивницького 

 

рах. 35486056078634 (відкриті асигнування загального 

фонду) 

0,00 

 

    

 

 
 

Голова комісії:                                                                           Грабенко О.В 

 

Заступник голови  комісії:                                                        Паливода А.А. 

 

Члени комісії :                            Волченко Ю.С.                       

 

                                                                                                     Клімченко Л.М. 

 

                                                                                                     Малиновська А.Б. 

 

                                                                                                     Пузакова  А.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
                       

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6  

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління економіки 

Кіровоградської міської ради  

 

 

В тому числі до правонаступника переходять:  

 

 

№                                         Найменування Індекс 

справи 

 Кількість 

1. Книга обліку руху особових справ (з 2011 року)  1 

2.   Особові справи працівників: 

Пузакова А.А., Клімченко Л.М., Селіванова Н. О.,  

Тимченко Т. В., Волошинова Т. В., Козирькова А. В.,  

Рябова О. В.,    Ковпак Т. М., Москаленко О. М., Кумпан Л. С.,                   

Малиновська А. Б., Морква М. О., Сива В. М., Волченко Ю. С., 

Царан С. О., Ковеня О.П. 

 16 

3 Особові справи звільнених працівників: 

Алмаєва Ю.О., Ямко О.Ю., Бедлінська Н.Ф., Черичанська С.П., 

Селезнева О.О., Москаленко Г.І., Муравйова О.Ю.,                   

Ященко М.А., Варванський О.Ю., Борідько А.Б., Шкляр А. Л., 

Приходько О.Д., Федотова Ю. Б., Чечотенко А. М., Бойко В.І., 

Куц Б.С.   

 16 

4 Особові справи звільнених працівників комунальних 

підприємств: Хлєбніков В.В. 
 1 

5 Книга обліку руху трудових книжок і вкладок до них  

(з 2011 року) 
 1 

6 Трудові книжки працівників: 

Пузакова А.А., Клімченко Л.М., Селіванова Н. О.,                      

Тимченко Т. В., Волошинова Т. В., Козирькова А. В.,                    

Рябова О. В., Ковпак Т. М., Москаленко О. М., Кумпан Л. С., 

Малиновська А. Б., Морква М. О.,  Сива В. М.,                          

Волченко Ю. С., Царан С. О., Ковеня О.П. 

 16 

7 Книги реєстрації наказів  (з кадрових питань, з 

адміністративно-господарських питань, з основної діяльності) 
 3 

8 Папки «Накази начальника управління з кадрових питань 

(особового скаладу)» за 2011 рік, за 2012 рік, за 2013 рік, 

 за 2014 рік, за 2015 рік, за 2016  рік, за 2017 рік (зберігати 75 

років) 

 7 

9 Папки «Накази начальника управління з основної діяльності» 

за 2013 рік, за 2014-2016 роки (зберігати постійно) 
 2 

10 Папки «Накази начальника управління з адміністративно-

господарських питань» за 2013 рік, за 2014 рік, за 2015 рік, за 

2016  рік, за 2017 рік  (зберігати 5 років) 

 5 

11  Журнал реєстрації  вхідної кореспонденції за 2017 рік  1 

12  Журнал реєстрації вихідної кореспонденції за 2017 рік  1 



2 

 

13  Журнал реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян за 2017 рік  1 

14  Журнал особистого прийому громадян за 2017 рік  1 

15  Журнал депутатських запитів за 2017 рік  1 

 

 
 

Голова комісії:                                                                           Грабенко О.В 

 

Заступник голови  комісії:                                                        Паливода А.А. 

 

Члени комісії :                            Волченко Ю.С.                       

 

                                                                                                     Клімченко Л.М. 

 

                                                                                                     Малиновська А.Б. 

 

                                                                                                     Пузакова  А.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Міської ради 

міста Кропивницького 

15 лютого 2018 року  

№ 1423 

 

  

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

БАЛАНСОВИХ  РАХУНКІВ,  МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ   

ТА  АКТИВІВ  УПРАВЛІННЯ ПО СПРИЯННЮ РОЗВИТКУ ТОРГІВЛІ 

ТА ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 

 Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації 

управління по сприянню розвитку торгівлі та побутового обслуговування 

населення Кіровоградської міської ради (місце знаходження комісії:                        

м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41), утвореної згідно з 

рішенням Кіровоградської міської ради від 21 листопада 2017 року № 1232 

«Про реорганізацію виконавчих органів та внесення змін до рішень 

Кіровоградської міської ради від 29 липня 2014 року № 3263,  від 27 червня 

2017 року № 993», у складі: 

 

Голова комісії 

 

Горбовський 

Сергій Володимирович 

- начальник управління по сприянню 

розвитку торгівлі та побутового 

обслуговування населення 

Кіровоградської міської ради 

  

Члени комісії: 

 

Козлова 

Алла Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу торгівлі та 

захисту прав споживачів управління по 

сприянню розвитку торгівлі та побутового 

обслуговування населення 

Кіровоградської міської ради 

 

Смолева  

Тетяна Миколаївна 

- головний спеціаліст управління по 

сприянню розвитку торгівлі та побутового 

обслуговування населення 

Кіровоградської міської ради 

                                                

керуючись   статтею   107   Цивільного кодексу  України, склали цей акт про 

те, що всі зобов'язання  управління по сприянню розвитку торгівлі та 

побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради перед 

кредиторами,  усі права та  обов’язки, а також  всі  активи  і пасиви  



2 

управління по сприянню      розвитку торгівлі та побутового обслуговування 

населення Кіровоградської міської ради  внаслідок злиття переходять  до   

правонаступника – департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та 

інвестицій Міської ради міста Кропивницького,  а саме: 

№ 

з/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу 
 управління економіки 

Кіровоградської міської ради  

(грн.) 

Примітка 
(розшифровки статей 

в розрізі 

бухгалтерських 
рахунків в окремих 

додатках) Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

І Нефінансові активи - - - 

1. Основні засоби: 39185 - - 

2. 
первісна вартість 82262 

- Дод. 1 

Дод. 3 
3. 

знос 43077 
- Дод. 2 

Дод. 4 
4. Інвестиційна нерухомість: - - - 

5. первісна вартість - - - 

6. знос  -  

7. Нематеріальні активи:  -  

8. первісна вартість  - - 

9. накопичена амортизація  - - 

10. Незавершені капітальні інвестиції - - - 

11. Довгострокові біологічні активи:  - - 

12. первісна вартість  -  

13. накопичена амортизація  -  

14. Запаси 4667 - Дод. 5 

15. Виробництво  - - 

16. Поточні біологічні активи  - - 

ІІ 
Фінансові активи 

 

 

-  

18. Довгострокова дебіторська 

заборгованість 
- 

- - 

19. Довгострокові фінансові інвестиції, 

у тому числі: 
 

- - 

20. цінні папери, крім акцій  - - 

21. акції та інші форми участи в 
капіталі 

 
- - 

22. Поточна дебіторська 

заборгованість 
 

-  

23. за розрахунки з бюджетом - - - 



3 

24. за розрахунки за товари, роботи, 

послуги 

 - - 

25. за наданими кредитами - - - 

26. за виданими авансами - - - 

27. за розрахунками із соціального 

страхування 

- - - 

28. за внутрішніми розрахунками - - - 

29. інша поточна дебіторська 

заборгованість 

- - - 

30. Поточні фінансові інвестиції - - - 

31. Грошові кошти та їх еквіваленти 

розпорядників бюджетних коштів 

та державних цільових фондів у: 

- - - 

32. національній валюті, у т.ч.  -  

33. касі - - - 

34. казначействі  - - 

35. установах банків - - - 

36. іноземній валюті - - - 

37. Кошти бюджетів та інших клієнтів 
на: 

- - - 

38. єдиному казначейському рахунку - - - 

39. рахунках в установах банків у 

тому числі: 

- - - 

40. в національній валюті - - - 

41. в іноземній валюті - - - 

42. Інші фінансові активи - - - 

ІІІ Власний капітал та фінансовий 

результат 

- - - 

43. Внесений капітал - 42803 - 

44. Капітал у дооцінках - - - 

45. Фінансовий результат - 1049 - 

46. Капітал у підприємствах - - - 

47. Резерви              -  - 

48. Цільове фінансування              -  - 

ІV Зобов'язання             -  - 

49. Довгострокові зобов'язання - - - 

50. за цінними паперами              -   

51. за кредитами              -  - 

52. інші довгострокові зобов'язання - - - 



4 

53. Поточні зобов'язання - - - 

 

 

Примітка: додатки № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 до передавального акта 

додаються. 
 

Крім того, до правонаступника – департаменту з питань економічного 

розвитку, торгівлі та інвестицій Міської ради міста Кропивницького,  

передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в управління 

по сприянню розвитку торгівлі та побутового обслуговування населення 

Кіровоградської міської ради, а саме бухгалтерські та податкові документи в 

папка: 
ОПИСАННЯ  ДОКУМЕНТІВ  

 

№ 

з/п 

Назва  документів Період К-ть 

папок 

1 Первинні документи та додатки до них (касові, 

банківські документи, ордери, виписки державного 
казначейства, акти прийняття, здавання і списання 

майна, накладні з обліку ТМЦ, рахунки-фактури, 

авансові звіти тощо) 

2010, 2011, 2012, 2013, 

2014, 2015,  2016, 2017 
84 

2 Місячні звіти (звіт по заборгованості за бюджетними 

коштами) 

2011, 2012, 2013, 2014, 

2015, 2016, 2017 
5 

3 Звіт про проведення закупівель товарів, робіт послуг 

за державні кошти 

2012, 2015, 2014, 2016, 

2017 
5 

4 Картки аналітичного обліку касових та фактичних 

видатків 
2011, 2012, 2013, 2014 3 

5 Облікові регістри (реєстри бюджетних та фінансових 

зобов'язань) 
2012, 2013 2 

6 Бюджетний запит 2012, 2013, 2014, 2015, 

2016, 2017 
6 

7 Кошторис та довідки про зміни до кошторису 2011, 2012, 2013, 2014, 

2015, 2016, 2017 
7 

8 Фінансовий звіт 2009, 2011, 2012, 2013, 

2014, 2015, 2016, 2017 
10 

9 Головна книга 1993-1995, 1996-1997, 

1998-1999, 2000-2001, 
2002-203, 2004-2005, 2006, 

2007, 2008, 2009, 2010, 

2011, 2012, 2013, 2014, 
2015-2017 

16 

10 Інші звіти до Фінансового управління 2015, 2016, 2017 1 

11 Звіт про суми нарахованої заробітної плати 

застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного 
внеску 

2011, 2012, 2013, 2014, 

2015,2016, 2017 
5 

12 Квартальні та річні звіти до державної податкової 

служби, до управління статистики 

2007, 2008, 2009, 2010, 

2011, 2012, 2014, 2015, 

2016, 2017 

6 

13 Листки непрацездатності працівників, заяви-

розрахунки, Протоколи засідання комісії із 

соціального страхування 

2007, 2008, 2011, 2012, 
2013-2017 

5 

14 Фінансова звітність комунальних підприємств 2006, 2007, 2010, 2012, 
2013, 2014-2015, 2016-2017 

5 

15 Документи щодо надання субвенції 

 
2010 1 



5 

 

16 Розрахунки відшкодувань фактично понесених 

збитків на надані пільги на послуги лазні ТОВ 
“Міськпобутсервіс” 

2007, 2008, 2009, 2010, 

2011, 2012, 2013, 2014,  
8 

17 Контрольні справи  2013, 2014, 2015, 2016, 

2017 
5 

18 Вхідні документи  2006-2010 1 

19 Вихідні документи 2011, 2013, 2014, 2015, 

2016, 2017 
6 

20 Документи по формуванню кадрового резерву 2009, 2011, 2015-2017 3 

21 Господарські договори 2011, 2012, 2013, 2014, 
2015, 2016,2017 

6 

22 Штатні розписи 1993-1998, 1999, 2001, 

2002, 2003, 2004, 2005, 

2006, 2007, 2008, 2009, 
2010, 2014-2017 

11 

23 Журнал реєстрації платіжних доручень 2004-2005 1 

24 Кадровий резерв  2009 1 

25 Відомості надходжень до цільового фонду 2004-2005, 2007, 2008 5 

26 Накази по особовому складу 1996-1998, 1999-2003, 

2004-2006, 2006-2007, 

2008,  2011, 2012, 2013-

2017 

8 

27 Накази з основної діяльності 1995-2000, 2001, 2002-

2005, 2006, 2007, 2008, 

2009, 2010, 2011, 2012, 
2013, 2014-2015, 2016, 2017 

17 

28 Розпорядження та накази по преміям, надбавкам та 

доплатам до зарплати  
2015, 2016, 2017 1 

29 Контракти з директорами комунальних підприємств 1997-2004 2 

30 Акт ревізії фінансово-господарської діяльності за 

період 2008-2010 роки 
2010 1 

31 Матеріали перевірок цільового та ефективного 

використання бюджетних коштів 
2008, 2009, 2010 1 

32 Звіти з кадрових питань 2002-2011 1 

33 Відомості нарахування заробітної плати 1993-2017 25 

34 Відомості нарахування заробітної плати КП “Школяр” 1994-2014 8 

35 Накази по особовому складу КП “Школяр” 2014-2015 1 

36 Документи по інвентаризації (протоколи 
інвентаризаційної комісії, інвентарні списки, акти, 

порівняльні відомості) 

2014, 2015, 2016, 2017 1 

 Всього  273 

Комісією з припинення юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи – 

управління економіки Кіровоградської міської ради. 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

кредиторів про реорганізацію управління економіки Кіровоградської міської 

ради. 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 
 

Члени комісії:        Козлова А.М. 
 

          Смолева Т.М. 

 



              Додаток  1   

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей                                                                            

та  активів  управління по сприянню 

розвитку торгівлі та побутового 

обслуговування населення 

Кіровоградської  міської  ради 
 

 Основні засоби 

 

№ 
Найменування 

 

Раху-

нок 

Інвентар-ний 

номер 
К-ть Ціна за од. Сума, грн. 

1 АРМ на базі АМД 

 
1014 10480072 1 4994,00 4994,00 

2 Комп.SEMPRON 

 
1014 10480060 1 2332,00 2332,00 

3 Джерело струму 1014 10480018 1 331,00 331,00 

4 Принтер EPSON 1014 10480017 1 721,60 721,60 

5 Комп. в зборі АМД 1014 10480069 1 4598,00 4598,00 

6 АРМ на базі АМД 1014 10480073 1 4994,00 4994,00 

7 Комп. FLATPRON 1014 10480059 1 2332,00 2332,00 

8 Холодильник “Дніпро” 1014 10490011 1 156,20 156,20 

9 АРМ на базі АМД 1014 10480071 1 4994,00 4994,00 

10 АРМ на базі АМД 1014 10480076 1 2781,00 2781,00 

11 

Комп’ютер Intel Core 2 
Duo в комплекте 

1014 10480668 1 3483,00 3483,00 

12 
Багатофункціональний 
пристрій Canon 1014 10480093 1 1445,00 1445,00 

13 
Багатофункціональний 

пристрій Canon 
1014 10480094 1 1445,00 1445,00 

14 Монітор LG 1014 10480095 1 1008,00 1008,00 

15 
Системний блок Celeron 

G540 
1014 10480092 1 3426,00 3426,00 

16 
Системний блок на базі 
Intel 

1014 10480099 1 7199,10 7199,10 

17 МФУ Canon MF3010 black 1014 10480100 1 4100,00 4100,00 

18 

Комп’ютер на базі 
процесора для стац. ПК 

Pentium G3260 

 

1014 10480101 1 13000,00 13000,00 

                                     

 
 

 

 

 



2 

19 Комп'ютер на базі 
Процесора Intel G3930,  

монітор Fhilips) 

1014 101460102 
 

1 12890,00 12890,00 

20 Стіл керівника 1016 10640022 1 80,30 80,30 

21 Факс PANASONIK 1016 10640056 1 1155,00 1155,00 

22 Шафа книжкова 1016 10640026 1 19,80 19,80 

23 Шафа одежна 1016 10640045 1 15,40 15,40 

24 Шафа книжкова 1016 10640027 1 20,90 20,90 

25 
Стіл тумбовий 

1016 10640001, 
10640006-

10640010 

6 59,95 359,70 

26 Шафа книжкова 1016 10640028-
10640030 

3 20,53 61,60 

27 Шафа книжкова 1016 10640039 1 20,90 20,90 

28 
Шафа одежна 

1016 10640046-
10640047 

2 15,95 31,90 

29 Шафа  книжкова 1016 10640031 1 20,35 20,35 

30 Шафа одежна 1016 10640048 1 15,40 15,40 

31 Шафа книжкова 1016 10640035 1 20,90 20,90 

32 Шафа книжкова 1016 10640033 1 20,90 20,90 

33 Шафа книжкова 1016 10640034 1 20,90 20,90 

34 Стіл 1-тумбовий 1016 10640005-4 2 59,95 119,90 

35 Шафа одежна 1016 10640049 1 15,40 15,40 

36 Шафа книжкова 1016 10640037-

10640038 

2 20,90 41,80 

37 Шафа одежна 1016 10640050 1 15,40 15,40 

38 Шафа одежна 1016 10640051 1 15,40 15,40 

 Всього    48  78301,75 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  2 

до передавального акта  балансових                                                                  

рахунків,  матеріальних цінностей                                                                           

та  активів  управління управління 

по сприянню розвитку торгівлі та  

побутового обслуговування населення                                                                          

Кіровоградської  міської  ради 

 

 

Знос  основних засобів 

 

№ 
Найменування 

 
Рахунок 

Інвентарни

й номер 
К-ть 

Сума накопиченого 

зносу, грн. 

1 АРМ на базі АМД 
 

1014 10480072 1 4994,00 

2 Комп.SEMPRON 
 

1014 10480060 1 2120,00 

3 Джерело струму 1014 10480018 1 301,00 

4 Принтер EPSON 1014 10480017 1 656,00 

5 Комп. в зборі АМД 1014 10480069 1 4180,00 

6 АРМ на базі АМД 1014 10480073 1 4994,00 

7 Комп. Flatpron 1014 10480059 1 2120,00 

8 Холодильник “Дніпро” 1014 10490011 1 142,00 

9 АРМ на базі АМД 1014 10480071 1 4994,00 

10 АРМ на базі АМД 1014 10480076 1 2781,00 

11 

Комп’ютер Intel Core 2 

Duo в комплекте 
1014 10480668 1 2316,38 

12 
Багатофункціональний 

пристрій Canon 1014 10480093 1 744,63 

13 
Багатофункціональний 

пристрій Canon 1014 10480094 1 744,63 

14 Монітор LG 1014 10480095 1 520,75 

15 
Системний блок Celeron 

G540 
1014 10480092 1 1799,40 

16 
Системний блок на базі 
Intel 

1014 10480099 1 1979,90 

17 МФУ Canon MF3010 black 1014 10480100 1 1127,50 

18 

Комп’ютер на базі 

процесора для стац. ПК 
Pemtium G3260 

 

1014 10480101 1 2275,00 

 

 

 
 



 

2 

19 Комп'ютер на базі 

Процесора Intel G3930,  

монітор Fhilips) 

1014 101460102 

 

1 107,42 

20 Стіл керівника 1016 10640022 1 73,00 

21 Факс PANASONIK 1016 10640056 1 1050,00 

22 Шафа книжкова 1016 10640026 1 18,00 

23 Шафа одежна 1016 10640045 1 14,00 

24 Шафа книжкова 1016 10640027 1 19,00 

25 Стіл тумбовий 1016 10640001, 

10640006-

10640010 

6 327,00 

26 Шафа книжкова 1016 10640028-

10640030 

3 56,00 

27 Шафа книжкова 1016 10640039 1 19,00 

28 Шафа одежна 1016 10640046-

10640047 

2 29,00 

29 Шафа  книжкова 1016 10640031 1 18,50 

30 Шафа одежна 1016 10640048 1 14,00 

31 Шафа книжкова 1016 10640035 1 19,00 

32 Шафа книжкова 1016 10640033 1 19,00 

33 Шафа книжкова 1016 10640034 1 19,00 

34 Стіл 1-тумбовий 1016 10640005-4 2 109,00 

35 Шафа одежна 1016 10640049 1 14,00 

36 Шафа книжкова 1016 10640037-

10640038 

2 38,00 

37 Шафа одежна 1016 10640050 1 14,00 

38 Шафа одежна 1016 10640051 1 14,00 

 Всього    48 40881,49 

 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  3 

до передавального акта  балансових                                                                  

рахунків,  матеріальних цінностей                                                                           

та  активів  управління управління 

по сприянню розвитку торгівлі та  

побутового обслуговування населення                                                                          

Кіровоградської  міської  ради 

 

 

Малоцінні необоротні матеріальні активи 

 

№ Найменування Рахунок К-ть 
Ціна за 

од., грн. 
Сума, грн. 

1 Монітор Flatron 1113 4 990,00 3960,00 

 Всього  4  3960,00 

 

 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                  Додаток  4 

до передавального акта  балансових                                                                  

рахунків,  матеріальних цінностей                                                                           

та  активів  управління управління 

по сприянню розвитку торгівлі та   

побутового обслуговування населення                                                                          

Кіровоградської  міської  ради 

 

 

Знос малоцінних  необоротних матеріальних  активів 

 

 
№ Найменування Рахунок К-ть Сума, грн. 

1 2 3 4 5 

1 Монітор Flatron 1113 4 2195,00 

 Всього:  4 2195,00 

 
 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  5 

до передавального акта  балансових                                                                  

рахунків,  матеріальних цінностей                                                                           

та  активів  управління управління 

по сприянню розвитку торгівлі та  

побутового обслуговування населення                                                                          

Кіровоградської  міської  ради 

 

 

                      МАЛОЦІННІ  ТА   ШВИДКОЗНОШУВАЛЬНІ    ПРЕДМЕТИ  

 

№ п/п Найменування Рахунок Кількість Сума 

1 Наст.лампа 1812 7 770,00 
2 Стіл І тумб 1812 2 133,00 
3 Стіл 1812 1 96,00 
4 Стіл-приставка 1812 4 208,00 
5 Сейф 1812 1 56,00 
6 Сейф 1812 1 43,00 
7 Сейф 1812 1 33,00 
8 Сейф 1812 1 25,00 
9 Сейф 1812 1 50,50 

10 Тумбочка 1812 3 150,00 
11 Тумбочка 1812 1 37,00 
12 Тел.Panasonik 1812 2 600,00 
13 Тел.Panasonik 1812 1 400,00 
14 Антресолі 1812 1 55,00 
15 Сервант 1812 1 49,00 
16 Печатка гербова 1812 1 88,68 
17 Радіоприймач 1812 1 28,00 
18 Стуло Т19 1812 14 763,37 
19 Стуло Т19 1812 1 54,52 
20 Стілець 1812 4 218,00 
21 Стілець 1812 1 54,37 
22 Стілець 1812 2 109,52 
23 Кальк.CITIZEN 1812 4 183,32 
24 Кальк.CITIZEN 1812 3 137,52 
25 Фільтр-подовжувач 1812 1 89,00 
26 Клавіатура 1812 1 75,00 
27 Маніпулятор “Миша” 1812 1 50,00 

 Всього   64 4666,80 

 

                    

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 

 

 



2 
 

 

В тому числі до правонаступника переходять:  

 

 

№ Найменування Індекс 

справи 

Кількість 

1. Книга обліку руху особових справ (з 2008 року) 

 
 1 

2. Особові  справи працівників: 

Бондаренко К.А., Корнєва Н.Я., Смолянцева О.Б., 

Скорик Г.М., Козлова А.М., Бабій І.Б. 

 6 

3. Особові справи звільнених працівників: 

 Ледахівська О.А.,Жарун Т.В., Клименко В.А., Тимко М.П., 

Лагно М.Й., Гребенюк Н.М., Гуцулова Г.О., Бужениця М.А., . 

Бондаренко К.А., Крамаренко (Бабій) І.Б., Анікіна Л.О., 

Коваленко Т.П., Тюріна Т.П., Храпаченко Л.П.,  

Печиненко І.В., Бондаренко А.І., Зятіна О.В., Яременко І.В., 

Новохатська Т.М., Тененюк А.М., Чернова Г.П.,  

Гергієвський А.В.,  Жарікова Л.П., Говоруха А.В.,  

Коваленко Г.Я., Данилюк О.С.,  Антоненко Т.П., 

УстенкоТ.Ю., Калита О.В., Кравець Н.І., Ковальова В.Т., 

Шпилька В.М., Бородін В.Ю., Шило Л.П.,  Хижняк К.Л., 

Кубрак І.В., Васильєва Н.О., Іванов В.М.,  Марженцева Л.М., 

Бортнік Т.С., Голуб Д.В., Сокотнюк В.Л.,  Іванов В.М., 

Міненко А.І., Бездольна Р.С., Овчарова О.В., Білобородов В.І., 

Колодєєва Т.М., Горбатенко В.М., Дихтяренко П.О., 

Кравченко І.Р., Микитенко Ю.В., Павлов О.І., Васильєва Н.О., 

Горбунов В.І., Ледахівська О.А., Тимко М.П., Дихнова Н.М., 

Маличенко О.І., Гребенюк Н.М., Ширкіна С.М.,  

 62 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Особові справи звільнених працівників комунальних 

підприємств:  

Булгаков В.Ф. -КП “Чайка”, Бойко Л.С.-ДКМП “Зустріч”, 

Паученко О.М. - ДККП “Всесвіт”, Приходько О.П. - ДКТП 

“Дрібнооптовий магазин”,  Наріжний Ю.П. - ДКПП фірма 

“Чайка”, Зайцева І.П. - “ДКПП “Чародійка”, Співак Є.Л. - 

“ДКПП фірма “Візір”,  Берестовенко О.Г. - ДКТП 

“Дрібнооптовий магазин”, Чала В.Ф. - КП “Турист”,  

Завізіон Л.М. - КП “Оптова торгівельно-закупівельна база”, 

Юрченко О.І. - МДКПП “Яна”, Смиченко А.О. -                                   

КП “Дирекція муніципальних ринків”, Костиря О.І. -  ДКП 

“Обласний центр маркетинку “Товари Кіровоградщини”,  

Петров В.Й. - КП “Чайка”, Мошенський Ю.Д. - ДКПП 

Фотоателье № 5 “Рембрант”, Проскура О.В. - ДКП “Обласний 

центр маркетинку “Товари Кіровоградщини”,                         

Завгородня В.М. - ДКТП “Турист”, Лещенко С.А. -  ДКП 

“Обласний центр маркетинку “Товари Кіровоградщини”, 

Сугак С.Т. - КП «Сім'я», Кочерга С.П. – КП «Дирекція 

муніципальних ринків», Осадчий Ю.Г. - КП «Дирекція 

муніципальних ринків», Казарян А.В. – КП «Комунальні 

ринки», Заботкін В.М. - КП «Сім»я», Саламаткіна Т.Г. –                   

КП «Школяр», Ткаченко В.М. - КП «Сім'я», Медведенко М.М. 

– КП «Елегант», Димура М.Ф. - КП «Дирекція муніципальних 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 



 

 

 

 

ринків», Безорудько П.В. – КП «Елегант», Сливенко О.В. -                  

КП «Елегант», Дяченко А.В. - КП «Елегант», Чумаченко О.С. 

– КП «Школяр», Усатюк Ю.В. – КП «Ринково-побутові 

послуги», Каленчук Б.В. - КП «Ринково-побутові послуги», 

Старченко І.В. – КП «Кіровоградські ринки», Дзюра І.Г. –                  

КП «Елегант М», Лунгол Л.В. – КП «Перукарня Зустріч» 

5. Особові справи працівників управління громадського 

харчування облвиконкома: 

Аккерман В.Г., Андреева В.М., Арута Е.Т., Бевзюк Г.П., 

Бондаренко З.Г., Безсонова Р.Ф., Бабак А.М.,           

Богуславська І.С., Волков С.О., Вороной О.М.,               

Вербовська Н.П., Григорьев В.Г., Гаража С.Ф.,               

Грабенко І.О., Грабарник, С.Г., Деревянко І.Х., Дяченко Л.Я., 

Долгих Л.М., Дзюба Н.В., Домахіна Т.М., Забродня М.В., 

Іщенко М.Ф., Іванченко В.Л., Ігнатьєва О.М., Іванова Н.О., 

Іванов В.Д. 

 26 

6. Трудові книжки працівників: 

Бондаренко К.А., Корнєва Н.Я., Смолянцева О.Б.,             

Скорик Г.М., Козлова А.М., Бабій І.Б. 

 6 

7. Книга обліку руху трудових книжок і вкладок до них (1993-

2004 р.р.) 
 1 

8. Книга обліку руху трудових книжок і вкладок до них  1 

9. Книга реєстрації наказів з кадрових питань   1 

10. Книга реєстрації наказів з основної діяльності  1 

11. Журнал реєстрації вхідної кореспонденції за 2017 рік  1 

12. Журнал реєстрації вихідної кореспонденції за 2017 рік  1 

13. Журнал особистого прийому громадян за 2017 рік  1 

14. Журнал реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян за 2017 

рік 

 1 

15. Журнал реєстрації депутатських запитів  1 

16. Копії статутів комунальних підприємств  1 

17. Документи щодо ліквідації КП “Кіровоградські ринки”  1 

18. Акти передачі в архів документів по комунальним 

підприємствам 

 1 

19. Матеріали по аудиту КП “Елегант М”  1 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Міської ради міста 

Кропивницького 

15 лютого 2018 року  

№ 1423 
 

Аналітична довідка  

про стан збереження та використання майна комунальних 

підприємств «Школяр», «Елегант М», «Кіровоградські ринки», 

«Побутові послуги» 

 

На момент ліквідації управління по сприянню розвитку торгівлі та 

побутового обслуговування населення Кіровоградської міської ради в його 

підпорядкуванні знаходяться 4 комунальних підприємства: 

1. КП "Школяр" 

2.  КП "Елегант М" 

3.  КП "Кіровоградські ринки"  

4.  КП "Побутові послуги" 
 

КП “Школяр” (13750205) 

У Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань Міністерства юстиції України              

КП “Школяр” рахується як діюче підприємство та зареєстровано за 

юридичною адресою вул. Дворцова, 16/7. Проте фактично КП “Школяр” не 

провадить діяльність. Відповідні накази та розпорядження щодо припинення 

діяльності комунального підприємства відсутні.  

Так, фактично КП не працює з січня 2015 року, а директор                          

Чумаченко О. С. звільнена з 15.01.2015. Будівля за адресою вул. Дворцова, 

16/7 відчужена шляхом продажу. Матеріальні цінності знаходяться на 

відповідальному збереженні у КП “Управління будинками Кіровоградської 

міської ради” відповідно до договору відповідального збереження, термін дії 

якого закінчився 31.12.2015 не подають з 01.01.2017 

.  

Перелік матеріальних та нематеріальних активів, що знаходяться на 

балансі КП “Школяр” та знаходиться на відповідальному збереженні: 

література  64260,76 грн 

зошити 824,45 грн. 

канцелярські товари  17434,90 грн. 

основні засоби  5026,45 грн. 

малоцінний інвентар  1260,83 грн. 

готівка  6,89 грн. 

Всього: 88814,28 грн. 

Дебіторська заборгованість підприємства складає 1220,80 грн, 

кредиторська заборгованість - 73395,38 грн  

(згідно з даними інвентаризації проведеної на момент закриття 

підприємства). 

 
 



2 
 

КП “Кіровоградські ринки” (34448938) 

У Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань Міністерства юстиції України                       

КП “Кіровоградські ринки” рахується як таке, що перебуває у стані 

припинення. Юридична адреса: вул. Червоногвардійська, 20/37 (будівля 

відчужена шляхом продажу). Голова ліквідаційної комісії - Кривий Валерій 

Григорович.  

Згідно з рішенням міської ради від 06 березня 2013 № 2264 КП 

“Кіровоградські ринки” припинено шляхом ліквідації юридичної особи. 

Утворено ліквідаційну комісію та встановлено строк ліквідації - 12 місяців, 

тобто до 06.03.2014 року. Але, станом на 21.01.2018 КП “Кіровоградські 

ринки ” не ліквідовано.  

Відповідно до постанови про арешт майна боржника та оголошення 

заборони на його відчуження від 29 червня 2011 року Ленінським відділом 

ДВС за поданням Управління ПФУ в м. Кіровограді (стягувач) накладено 

арешт на все майно, що належить боржнику, та внесено його відповідно у 

Державний реєстр обтяжень рухомого майна та Державний реєстр заборон 

відчуження об'єктів нерухомого майна (публічне обтяження № 1).  

Згідно з інформацією Кіровоградської ОДПІ (лист                                              

від 28.08.2013 № 4875/10/11-23-15-02), станом на 28.08.2013 року, податкова 

заборгованість КП “Кіровоградські ринки” становить 114,5 тис. грн.  

Все майно КП “Кіровоградські ринки” відповідно до рішення про опис 

майна у податкову заставу від 12.12.2011 року № 212, акта опису майна від 

13.01.2012 року № 3 та акта опису майна від 06.02.2013 № 14 знаходиться у 

податковій заставі та внесено у Державний реєстр обтяжень рухомого майна 

та Державний реєстр заборон відчуження об'єктів нерухомого майна 

(публічне обтяження № 2).  

Станом на 18.01.2018 головою ліквідаційної комісії Кривим В.Г. в 

присутності представників департаменту з питань економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій проведено інвентаризацію матеріальних та 

нематеріальних активів, що рахуються на балансі КП “Кіровоградські 

ринки”, частина яких знаходиться в податковій заставі. 

В ході інвентаризації встановлено нестачу, а саме: приміщення для 

охорони (металева конструкція з профнастилу) інвентарний номер 48 

(початкова вартість становить 3368,00 грн., залишкова вартість - 2061,88 

грн). При цьому, слід наголосити на тому, що це майно знаходиться в 

податковій заставі. Інше майно, що перебуває в податковій заставі 

зафіксовано в наявності в повному обсязі, проте, на ньому відсутні інвентарні 

номери, що ускладнює ідентифікацію майна. 

Бухгалтерські документи знаходяться у кладовій кімнаті КП “Ринково - 

побутові послуги” Кіровоградської міської ради за адресою вул. Зінченка,1. 

Звіти в податкову інспекцію, державні фонди та інші органи не здаються з             

2013 року. Майно (шафи, столи, стільці, сейф, ін.) використовується                  

КП “Ринково - побутові послуги” Кіровоградської міської ради відповідно до 

договору відповідального збереження.  
 

Також, в ході інвентаризації та аналізу стану підприємства встановлені 



3 

порушення, щодо деякого майна, що знаходиться у податковій заставі і 

перебуває на території ринку “Шахтарський”, а саме: 

1. Металева конструкція з профнастилу інвентарний номер 75 (ангар   

№ 1) залишковою вартістю 21355,21 грн площею 110 м2 безпідставно  здано в 

оренду ФОП Крижановському О.Е. для прийняття металобрухту. Кошти від 

за оренду майна підприємець в касу підприємства не вносив. 

2. До ангару № 2 (без інвентарного номера) здійснено самовільну 

прибудову площею 16 м2, яка у період з 01.11.2016 по 15.09.2017 

використовувалась фізичною особою Івановим Владиславом для приймання 

макулатури та також невідомим підприємцем прибудовано зоомагазин.  

Частину матеріальних активів, яка обліковується на ліквідаційному 

балансі підприємства та знаходилась на ринках “Жемчуг”, “Черемушки”, 

Полтавський, “Автостоянка”, “Привокзальний майданчик” ідентифікувати, 

як майно, що належить КП “Кіровоградські ринки” немає можливості, так як 

відсутні інвентарні номери та інвентарні картки з більш детальним описом 

майна та майно використовується невідомими особами. А встановити 

належність майна підприємству за словами голови ліквідаційної комісії                      

КП “Кіровоградські ринки” немає законних підстав.  
 

КП “Ринково-побутові послуги”  

Кіровоградської міської ради (13753014) 

У Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань Міністерства юстиції України              

КП “Ринково-побутові послуги” рахується як таке, що є діючим. Юридична 

адреса: вул. Зінченка, 1. З 14.11.2017 виконання обов'язків директора 

покладено на Масанську Ольгу Василівну.  

Станом на 10.01.2018 інвентаризаційною комісією КП “Ринково-

побутові послуги” в присутності представників департаменту з питань 

економічного розвитку, торгівлі та інвестицій проведено інвентаризацію 

матеріальних та нематеріальних активів, що рахуються на балансі 

підприємства. 

В ході інвентаризації встановлено залишки матеріальних активів 

(земельна ділянка розміром 2762,0 м2 вартістю (згідно з технічною 

документацією про нормативну грошову оцінку земельної ділянки) 6 266 

557,62 грн, які за даними бухгалтерського обліку КП “Ринково-побутові 

послуги” не обліковуються (не рахуються). На даний час залишки комісійно 

оцінені на загальну суму 6 266 557,62 грн. та поновлені в обліку 

підприємства. 

Також слід зазначити, що під час аналізу роботи підприємства взято до 

уваги перевірку фінансово-господарської діяльності за жовтень - грудень              

2016 року та січень - жовтень 2017, здійснену контрольною службою міської 

ради (акт від 30.11.2017 № 29/31). За результатами перевірки 

правоохоронними органами відкрито кримінальне провадження.  

 Виходячи з вищевикладеного, та в ході аналізу роботи КП “Ринково-

побутові послуги” виникло ряд проблемних питань, які потребують 

відповідного реагування та вирішення:  

 



4 

- врегулювати питання щодо незаконного використання майна                           

КП “Кіровоградські ринки”, яке знаходиться у податковій заставі;  

- врегулювати з підприємцями Петренком О.Г. та Чорним І.А., які 

здійснюють діяльність на території підприємства, питання щодо укладання 

договору оренди та сплати орендної  плати.  

- вирішити питання щодо законності роботи на території ринку 

«Національної лотереї» та відпуску нею алкогольних напоїв; 

- привести у відповідність з санітарними нормами територію ринку 

“Шахтарський” (побудувати вбиральню та обладнати зручності для 

підприємців, які орендують торгівельні місця). 
 

КП “Елегант М” (13751956) 
 

У Єдиному  державному  реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань Міністерства юстиції України                     

КП “Елегант М” рахується як таке, що є діючим. Юридична адреса:                        

вул. Пашутинська, 29. Відповідальні особи за здійснення фінансово-

господарської діяльності: директор  Кривий  Валерій Григорович, головний 

бухгалтер Старікова І.П.  

Підприємство працює на ринку легкої промисловості та надає послуги 

з ремонту та пошиття одягу. Виробничі потужності задіяні в будівлі, 

загальною площею 386,96 м2, належать до комунальної власності та 

розташовані в центральній частині міста. На теперішній час, на підприємстві 

працює 7 працівників. В 2017 році трудовим ресурсом підприємства 

забезпечено обслуговування потреб 9870 осіб. 

За період з 01.01.2017 по 31.12.2017 КП “Елегант М” сплачено податки 

та в свою чергу наповнено бюджет на загальну суму 158,3 тис. грн.  

Станом на 12.01.2018 інвентаризаційною комісією КП “Елегант М” в 

присутності представників департаменту з питань економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій проведено інвентаризацію матеріальних та 

нематеріальних активів, що рахуються на балансі підприємства. За 

результатами інвентаризації залишків та нестач не встановлено. 

Виходячи з вищевикладеного, для пошуку напрямків ефективного 

розвитку та високоприбуткової діяльності підприємства деякі питання 

потребують відповідного реагування та вирішення:  

 надання перспективного плану розвитку підприємства; 

 розширення спектру послуг та клієнтської бази; 

 необхідно провести перевірку ефективності використання коштів 

за період з 01.01.2017 року по 31.12.2017 року та умов дотримання контракту 

керівником підприємства. 

 

 

Голова комісії:        Горбовський С.В. 

 

Члени комісії:        Козлова А.М. 

 

          Смолева Т.М. 


